[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

Эвенкийский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

посёлка Тура

648000, Красноярский край, Эвенкийский район, посёлок Тура, ул. Советская, 4,e-mail: adm.tura@bk.ru. тел.8 (39170) 31-481

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«05» августа 2022 г.
                                   посёлок  Тура
                                                        №205-п
О внесении изменений в Постановление
Администрации посёлка Тура от 25.05.2022 № 168-п

«О закреплении Специализированного жилищного фонда»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, п. 12 Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 №42, п.4.5.15. разд.4 Положения об Администрации посёлка Тура, утвержденного Решением Туринского поселкового Совета депутатов от 26.11.2014 №5/3-1/1, пп.5 п.2.1 Положения о комиссии по учёту, распределению и предоставлению муниципального жилья в посёлке Тура, на основании Решения Комиссии по учёту, распределению и предоставлению муниципального жилья (Протокол от 15.07.2022 №1), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации поселка Тура от 25.05.2022 №168-п «О закреплении Специализированного жилищного фонда»;
- в п.п.1.2 п.1 Постановления Администрации поселка Тура от 25.05.2022 № 168-п «О закреплении Специализированного жилищного фонда» включить строку следующего содержания:

-  «13. п. Тура, ул. Смидовича, 4 – 18, кадастровый номер 88:01:0010113:219».
2. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Эвенкийская жизнь» и размещению в сети интернет на официальном сайте Администрации посёлка Тура (http://adm-tura.ru).
Глава посёлка Тура                                                                                                        Т.А. Воробьева
Исп.: Ербунов М.Н.
Тел.: 8 (39170) 31-518
Напр.: дело-2